LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 20/TM-CĐGD
	Củ Chi, ngày 02 tháng 3  năm 2017

THƯ MỜI
Về việc Họp mặt kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3

Kính gửi:
· Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi;
· Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc.
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi kính mời các đồng chí là Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi; các đồng chí phụ trách công tác nữ công của các công đoàn cơ sở trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc.

Đến tại: Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Củ Chi

Địa chỉ: Khu phố 3, Thị trấn Củ Chi, Huyện Củ Chi, TP.Hồ Chí Minh
Thời gian: 08 giờ, ngày 07 tháng 3 năm 2017 (buổi sáng thứ ba)

Lý do: Tham dự họp mặt Kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3.

Rất mong các đồng chí thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
   Nguyễn Văn Son

PAGE